
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.03.2023 №A-2354

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Покорители небес» к 100-летию гражданской 
авиации России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Анастасия Юрьевна Серяк ДП-2354-95195 от 12.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Покорители небес» к 100-летию гражданской авиации России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Зайцев Артем 
Сергеевич

Чеботарев 
Александр 
Павлович

стендовая модель Ан225 Буран 1 место ДП-2354-
93704

2 Зайцев Коля
Соловьева 
Анжелика 
Сергеевна

"Миру- мир" 2 место ДП-2354-
94269

3 Коллективная 
работа

Павлова 
Валентина 
Ивановна

День защитника Отечества 1 место ДП-2354-
95099

4 Мисюркеев 
Кирилл

Дьячкова 
Марина 
Алексеевна

Аэроплан мечты 1 место ДП-2354-
95110

5 Клепалов 
Руслан

Дьячкова 
Марина 
Алексеевна

Самолет победы 1 место ДП-2354-
95112

6 Степанянц 
Феликс

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Военная гордость!" 1 место ДП-2354-
95138



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


